
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

7 

11 

97 

198 

98 

1 

327 

Nome 

NAPOLI ARGENTINO 

TROCCOLI VINCENZO 

PALERMO RAUL 

GALASSO MIRKO 

PAGNOTTA EMILIO 

TROCCOLI MICHELE 

SCIUSCO FRANCESCO 

Classe 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

Tempo Migliore 

1:25.832 

1:26.725 

1:28.786 

1:28.978 

1:30.096 

1:34.161 

1:34.550 

Diff 

0.893 

2.954 

3.146 

4.264 

8.329 

8.718 

Velocità Migliore 

50,331 

49,813 

48,656 

48,551 

47,949 

45,879 

45,690 

Nel Giro 

3 

6 

2 

4 

6 

3 

4 

Giri 

8 

8 

6 

7 

7 

7 

7 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/04/2015 11:49:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: BOLCINA Gabriele 

Direttore di gara: DI DONATO Matteo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

1^ PROVA TROFEO INTERREGIONALE DEI 3MARI 

AMATORI MX2 

QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 11:37:21 

CROSSODROMO SAN NICOLA 1,200 Km. 

12/04/2015 10:58 


