

## 1^ PROVA TROFEO INTERREGIONALE DEI 3MARI

## Ordinato in base al miglior giro

**AMATORI MX2** 

CROSSODROMO SAN NICOLA 1,200 Km.

	QUALIFICHE	12/04/2015 10:58	
Qualifica Iniziato a 11:37:21	Qualifica Iniziato a 11:37:21		

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Velocità Migliore	Nel Giro	Giri
1	7	NAPOLI ARGENTINO	AMATORI MX2	1:25.832		50,331	3	8
2	11	TROCCOLI VINCENZO	AMATORI MX2	1:26.725	0.893	49,813	6	8
3	97	PALERMO RAUL	AMATORI MX2	1:28.786	2.954	48,656	2	6
4	198	GALASSO MIRKO	AMATORI MX2	1:28.978	3.146	48,551	4	7
5	98	PAGNOTTA EMILIO	AMATORI MX2	1:30.096	4.264	47,949	6	7
6	1	TROCCOLI MICHELE	AMATORI MX2	1:34.161	8.329	45,879	3	7
7	327	SCIUSCO FRANCESCO	AMATORI MX2	1:34.550	8.718	45.690	4	7

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: BOLCINA Gabriele

Direttore di gara: DI DONATO Matteo

www.mylaps.com Registrato a: FICr Potenza

Orbits

Stampato: 12/04/2015 11:49:07